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ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:16:100:16:08.01TuS Köln rrh.1990EZMZAMI, Abid(1753)1

00:16:110:16:09.10Bunert - Der Kölner Laufladen1989SCHOENBALL, Patrick(502)2

00:17:470:17:44.201998SANTOS NEVES, Joao Pedro(667)3

00:18:420:18:38.57Team Voreifel1971KLUG, Oliver(273)4

00:18:570:18:55.32Bunert - Der Kölner Laufladen1978SCHNEIDER, Claudia(497)5

00:19:200:19:07.44Die Renntiere1997BALSAM, Patrick(7)6

00:19:230:19:21.16LG Remscheid1998JESINGHAUS, Marvin(920)7

00:20:050:19:58.82Team bevegt.de1991ITTA, Julius(226)8

00:20:200:20:13.19Runners World1981KOCH, Thomas(276)9

00:20:320:20:23.68Pulheimer SC2002HINDERMAN, Julius(204)10

00:20:410:20:29.87VfL Sindorf1992BRENTANO, Gerrit(49)11

00:20:510:20:46.67RV Endspurt Wuppertal1971MÄRZ, Ingmar(904)12

00:21:230:21:18.54Trifugee1986QUINT, Jannis(425)13

00:21:230:21:19.691989SCHIPPA, Beatrix(476)14

00:21:230:21:20.25Die Schokohasen1982BENDEL, Michael(25)15

00:22:130:22:11.252003NEUNZIG, Jonas(688)16

00:22:180:21:48.821985MUCHA, Dominic(355)17

00:22:200:22:09.721994STEIER, Lukas(683)18

00:22:340:22:28.91KTT011961SHAHAB, Taufik(530)19

00:22:380:22:01.121975TAETZ, Timo(696)20

00:23:070:23:00.571969SANTOS MARQUES, Joao Carlos(668)21

00:23:090:22:20.881982SCHRAMM , Christoph(1772)22

00:23:160:22:20.84HC Cologne Kangaroos1982SCHULZE ROBERG, Michael(516)23

00:23:310:23:07.33Für meine Jungs1967MATSCHULL, Frank(898)24

00:23:430:23:26.592007PICK, Janis(664)25

00:23:520:23:38.56Bürgergarde "Blau-Gold" Köln1988DICK, Philipp(923)26

00:23:570:23:43.88Solingen1978RODEN, Michael(660)27

00:24:110:23:56.56TV power Rhein-Sieg2006WITTIG, Liam(1773)28

00:24:150:24:09.24TUS Deuz1964WEIßENSEL, Hiltrud(607)29

00:24:210:24:13.01TUS Brauweiler1956SCHWABE, Bernd(675)30

00:24:220:24:11.57HSV Troisdorf1955JOHANSHON, Hans-Dieter(236)31

00:24:280:24:00.151970NICKLAS, Aruna(376)32

00:24:290:24:24.02Roadrunner1971GOEBELS, Simone(151)33

00:24:530:24:32.72Brühler TV 18791964SANDHAGE-HOFMANN, Alexandra(677)34

00:24:560:24:16.801986DURAND, Etienne(100)35

00:24:580:24:36.19Run of Colours Promoteam1979POULHEIM, Birte(416)36

00:25:230:24:52.81Lean Experts1967EXLEY, Jon(690)37

00:25:410:25:35.33Tus Rot weiß Koblenz1983MÜHLEIS, Frauke(359)38

00:26:030:25:49.711975MAUEL, Olivier(335)39

00:26:050:25:12.351984AUTH, Pascal(907)40

00:26:080:25:59.251968OESTREICH, Dirk(394)41

00:26:190:25:58.06Team Momentchen Mal1961GLAUBACH, Jürgen(145)42
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00:26:200:25:46.091986GOLDHAGEN, Stefan(153)43

00:26:270:26:18.04Happy Running Family1976HEUPEL, Marc(200)44

00:26:270:25:49.062004SCHARTOW, Erik(463)45

00:26:290:26:16.54Bunert / Rhein-Berg Runners1967RICHTER, Stefanie(435)46

00:26:430:26:33.342008STABE, Carolin(686)47

00:26:430:26:27.592009PLUNDER, Rebecca(410)48

00:26:440:26:34.411983SCHUHMACHER, Katrin(511)49

00:26:480:26:38.931979LIESKE, Melanie(320)50

00:26:480:26:39.451984LIESKE, Christine(319)51

00:26:520:26:35.311974PLUNDER, Yvonne(411)52

00:26:570:26:29.71Aleks&Mark1976ASBACH, Mark(3)53

00:27:000:26:25.36Running Bees1972KLINGHARDT, Lars(271)54

00:27:130:26:35.571997DURAND, Angela(673)55

00:27:180:26:14.471965MOHR, Jürgen(347)56

00:27:200:26:45.70Sportlich-Team Bornheim1969VOß, Melanie(591)57

00:27:310:27:21.461979STABE, Britta(685)58

00:27:410:27:31.58SG Rhein Erft Köln2007MÜLLER, Johanna(362)59

00:27:410:27:27.221983SCHEICHT, Dr. Dennis(467)60

00:27:440:27:27.952007PLUNDER, Annabel(408)61

00:27:440:26:46.262007KÜPPER, Timo(297)62

00:27:500:26:57.201962SIMMS-BALDWIN, Lois(533)63

00:27:540:27:18.041985HOMBOCH, Joern(1767)64

00:27:550:27:07.051978BÖLL, Boris(1775)65

00:27:570:27:39.17Entspannungsengel1980WESSEL, Kristina(693)66

00:28:020:27:55.021992KLAPPER, Johanna(1755)67

00:28:150:27:46.86BSG DEVK1984FLORICH, Carsten(131)68

00:28:160:27:36.401971VORNWEG, Juergen(589)69

00:28:320:28:10.95Born2run1978WECK, Jan(601)70

00:28:320:28:24.961988HOLTERHOF, Britta(210)71

00:28:360:28:08.56Laufgemeinschaft Greb1973STOLZENBERG, Daniel(551)72

00:28:460:28:39.26TSV Burbach1989WEIßENSEL, Franziska(606)73

00:28:490:28:03.491994MARX, Sophie(334)74

00:29:060:28:21.13Sandmänner1997SANDOW, Hannes(458)75

00:29:240:28:54.911968HAHN, Heike(173)76

00:29:240:28:55.351963KOHL, Ute(282)77

00:29:360:29:19.18KG Nubbel1995ODENTHAL, Lisa(390)78

00:29:400:29:04.39Running Bees1976STEILING, Anja(546)79

00:29:400:29:24.851969HAKE, Gisela(911)80

00:29:420:28:40.211987DAENNART, Tobias(79)81

00:29:430:28:07.36V8-Team Düsseldorf1986DANSCHEIDT, Christian(81)82

00:29:440:28:32.031967KAULEN, Jürgen(250)83

00:29:570:29:33.251988RICHTERS, Marc(437)84
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00:30:000:29:45.511976SCHMITZ, Kerstin(491)85

00:30:150:30:03.47Flitzebogen Porz1973SCHMIDT, Lars(484)86

00:30:160:29:49.381981OBLADEN, Marco(1768)87

00:30:190:30:08.42Flitzebogen Porz1978PHILIPP, Sandra(406)88

00:30:220:29:13.771991THIERJUNG, Eua-Maria(682)89

00:30:240:29:49.22Turnerschaft Frechen1952HENSCHEK, Katharina(192)90

00:30:250:29:40.52GVG Laufteam1965SCHUBERT-WIERK, Sabine(508)91

00:30:260:29:39.71Sandmänner1969SANDOW, Dr. Klaus-Peter(457)92

00:30:370:29:32.401988MÜLLER, Marc(364)93

00:30:380:29:32.621995KNECHT, Jennifer(275)94

00:30:390:29:45.861977TODT, Juliane(574)95

00:30:410:29:54.94Butzelboys1993HERRERA, Valentin(1760)96

00:30:410:30:20.20Team Momentchen Mal1963BONNI, Sabine(41)97

00:30:460:29:55.341986MEYER, Annika(343)98

00:30:470:29:56.36CZMI181991MEBUS, Sarah(336)99

00:30:530:29:35.891991MERKLE, Simon(341)100

00:30:530:29:36.571981SCHROEDER, Christian(506)101

00:31:080:30:24.711968KURZ, Susanne(909)102

00:31:110:29:57.81Prinzengarde Kempen1963LEMMENS, Thomas(311)103

00:31:120:30:34.04LT Oldenburg Süd1942TAETZ, Reiner(697)104

00:31:130:30:16.62Run of Colours Promoteam1989HÖTGEN, Caro(657)105

00:31:210:31:01.39Reinshagener TB Remscheid1964BERTRAM, Ina(31)106

00:31:220:31:01.80Reinshagener TB Remscheid1950BERGEMANN, Udo(28)107

00:31:420:31:25.471975SONNTAG, Birgit(537)108

00:31:450:30:43.60LT TuRa 07 Rhauderfehn1965GRAEPEL, Marion(156)109

00:31:460:31:28.891992HERBST, Maren(196)110

00:31:490:30:57.78TFG Nippes 781962SONNTAG, Ursula(538)111

00:32:010:31:31.091993LUTZE, Nadine(330)112

00:32:020:31:10.871971PSCHIEBL, Thomas(419)113

00:32:160:31:29.571993CORRENZ, Christian(1759)114

00:32:190:31:55.881951RICHTERS, Hans Jürgen(436)115

00:32:310:31:21.681990STOCKART, Sebastian(550)116

00:32:370:32:06.95KiSG1983KAVALLI, Musu(1770)117

00:32:390:31:25.791970THEIS, Gisela(562)118

00:32:400:31:26.591969THEIS, Jörg(564)119

00:32:400:32:08.041980HEIN, Kristine(651)120

00:32:400:31:16.34Herzlauf-Hilden e.V.1972HERTRAMPF, Oliver(199)121

00:32:450:32:11.191973NEUMANN, Silke(375)122

00:32:460:32:09.541978CREMER, Sylvia(76)123

00:32:460:32:09.651975ORTLEPP, Volker(400)124

00:32:470:32:20.021974BEHREND, Jörg(22)125

00:32:480:31:31.68Feuerwehrsport Verein Köln1977OBERLIESSEN, Marc(389)126
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00:32:480:31:31.01Feuerwehrsportverein Köln1995SPANGARDT, Florian(539)127

00:32:480:31:31.39Feuerwehrsport Verein Köln1982HOOGEN, Sebastian(214)128

00:32:540:31:46.451994HUCKESTEIN, Jana(218)129

00:32:560:31:48.951993SERR, Kristin(529)130

00:32:570:31:47.941984ZÖLLER, Eric(637)131

00:32:580:32:06.01SSV Wildpoldsried1965THOMA, Edith(679)132

00:33:000:32:15.331975LISKER, Nicole(322)133

00:33:030:32:03.431987KLEBER, Madeleine(266)134

00:33:140:33:08.241977SÜLTZ, Stefan(557)135

00:33:180:32:42.771965STOTZEM, Michael(552)136

00:33:330:32:37.501991CORALLO, Tiziana(922)137

00:33:340:32:37.77Bürgergarde "Blau-Gold" Köln1988NOTT, Sarah(921)138

00:33:380:32:54.281969WICHTERICH, Andrea(908)139

00:33:390:32:51.111994SEIBERT, Melissa(524)140

00:33:500:32:32.80TEAM Doeschen1988TRIBBENSEE, Thomas(1784)141

00:33:530:33:08.611991HAUSSTÄTTER, Lea(182)142

00:33:580:33:41.012001RIEFERT, Maximilian(438)143

00:34:050:33:46.221967WALLENSTEIN, Bodo(593)144

00:34:130:33:19.411989FILLINGER, Hanna(123)145

00:34:200:34:06.40Lauftreff Venusberg1972ZANDER, Britta(630)146

00:34:200:34:06.951976JANUSZKO, Marzena(1756)147

00:34:240:34:05.371960BREHM, Alexander(48)148

00:34:260:32:56.53Atemnot1980SCHÄFER, Bernd(461)149

00:34:320:33:54.111982KÖHNEN, Michaela(284)150

00:34:330:33:22.061964BURKHARDT, Achim(64)151

00:34:330:33:45.14Laufgruppe-nzwang2005GRALLERT, Marina(641)152

00:34:330:33:44.91Laufgruppe-nzwang1972GRALLERT, Daniel(640)153

00:34:350:33:25.791972SCHNEIDER, Christian(496)154

00:34:390:33:44.381963WERNER, Kurt(609)155

00:34:390:33:19.471969GREGOR, Gundi(160)156

00:34:520:34:00.051961BALDWIN, William(6)157

00:34:530:33:49.781971BECKMANN, Jörn(20)158

00:35:080:34:03.63Partyläufer1982KERWIEN, Silvia(256)159

00:35:120:34:28.871969DURCHHOLZ, Angelika(101)160

00:35:130:34:18.101987SCHULZE-ROBERG, Elena(1765)161

00:35:180:35:12.311980CHOI, Heejung(73)162

00:35:290:34:26.981990WEIHSWEILER, Sarah(1785)163

00:35:290:35:12.24Entspannungsengel2005WESSEL, Laura-Marie(692)164

00:35:300:34:28.421975BLUMENTHAL, Boris(1786)165

00:35:340:34:54.06Lauftreff Brühl1968ROBISCH, Frank(1787)166

00:35:440:34:33.111978HOLZ, Jasmin(1783)167

00:35:530:34:34.971963FLOCKE, Karola(130)168
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00:36:010:34:45.031986OBERLIESSEN, Carina(388)169

00:36:040:35:31.221996BEHR, Annika(21)170

00:36:040:34:51.57GVG Laufteam Hürth1948GRÄTER, Kurt(158)171

00:36:050:35:34.501985TILLMANN, Stefanie(572)172

00:36:080:35:14.091973HASSEL, Lutz(180)173

00:36:080:35:13.702008HASSEL, Nils Moritz(181)174

00:36:150:35:32.021978TOELLNER, Stefanie(575)175

00:36:150:35:32.321979SCHMITZ, Thomas(494)176

00:36:490:35:27.76ASV Wesseling 1985 e.V.1962LEHERT, Susanne(306)177

00:36:510:35:27.75Herzlauf-Hilden e.V.1961WITTWER, Lisa(621)178

00:37:050:35:53.071965BORNEMANN, Ingeborg(43)179

00:37:050:36:14.151977EMOND, Stephanie(107)180

00:37:090:36:15.422002HASSEL, Lisa Katharina(179)181

00:37:240:35:57.491954NOTHAAS, Karl(385)182

00:37:240:36:55.801975BEHREND, Sandra(23)183

00:37:440:36:45.701986FITZEK, Sarah(126)184

00:37:530:36:48.101984KOCH, Ulrike(277)185

00:38:070:37:00.361981KÖHLER, Carolin(649)186

00:38:090:37:02.561969KÖHLER, Heiko(650)187

00:38:170:36:48.72Die Stommler1983ZABKAR, Angela(629)188

00:38:200:37:00.72RTC Frechen1956PERSÉ, Jürgen(699)189

00:38:230:37:25.121968FRAUSTADT, Jens(133)190

00:38:230:37:25.701969SCHMITZ, Iris(490)191

00:38:360:38:10.97Run of Colours Promoteam1960HAACK, Andreas(168)192

00:38:430:37:51.00Engelchen und Bengelchen1963KHELIFI, Birgit(258)193

00:38:460:37:32.541987REUL, Lena(434)194

00:38:590:37:54.271954AYCHE, Karin(4)195

00:38:590:38:03.771975OHLROGGE, Jessica(397)196

00:39:000:37:52.711983STRAUBE, Claudia(652)197

00:39:030:37:41.661962GROPPE, Andrea(164)198

00:39:070:38:22.131978PODPOROWSKI, Yvonne(413)199

00:39:090:37:59.191958SCHILDER, Gabi(474)200

00:39:190:38:15.571980JUNK, Linda(242)201

00:39:290:38:06.56Frau1966SCHAAF, Christina(460)202

00:39:290:38:06.311970SEIDU, Barbara(525)203

00:39:390:38:14.54Herzlauf-Hilden e.V.1974NAUJOKAT, Carsten(370)204

00:39:390:38:14.75Herzlauf-Hilden e.V.1963LAMAR, Sabine(301)205

00:40:030:39:06.001979CONTZEN, Florian(75)206

00:40:060:38:46.711965WEBER, Brigitte(598)207

00:40:090:38:50.821988RODERT, Annabel(441)208

00:40:440:40:18.20Run of Colours Promoteam1960GODEL-EHRHARDT, Petra(150)209

00:42:110:41:37.12LSV-Porz/Köln1934DEITERS, Lothar(86)210
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00:42:150:40:52.541981MITTMANN, Markus(345)211

00:42:590:42:39.061950DR. KRAL, Gerhard(669)212

00:43:110:42:12.95LG Pronsfeld Lünebach1949LEUTHER, Johann(314)213

00:43:590:42:24.181987WILDER, Alexa(614)214

00:46:430:46:03.991979HAAS, Andrea(169)215

00:48:390:47:28.361965BURKHARDT, Barbara(65)216

00:48:460:47:47.121971SCHEUNMER, Jens(471)217

01:05:501:04:31.221985BAYER, Irina(17)218
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WEIBLICH
00:18:57Bunert - Der Kölner Laufladen1978SCHNEIDER, ClaudiaW401.(497)1

00:21:231989SCHIPPA, BeatrixW1.(476)2

00:24:15TUS Deuz1964WEIßENSEL, HiltrudW501.(607)3

00:24:281970NICKLAS, ArunaW451.(376)4

00:24:29Roadrunner1971GOEBELS, SimoneW452.(151)5

00:24:53Brühler TV 18791964SANDHAGE-HOFMANN, AlexandraW502.(677)6

00:24:58Run of Colours Promoteam1979POULHEIM, BirteW351.(416)7

00:25:41Tus Rot weiß Koblenz1983MÜHLEIS, FraukeW352.(359)8

00:26:29Bunert / Rhein-Berg Runners1967RICHTER, StefanieW503.(435)9

00:26:432008STABE, CarolinWK U121.(686)10

00:26:432009PLUNDER, RebeccaWK U101.(410)11

00:26:441983SCHUHMACHER, KatrinW353.(511)12

00:26:481979LIESKE, MelanieW354.(320)13

00:26:481984LIESKE, ChristineW301.(319)14

00:26:521974PLUNDER, YvonneW402.(411)15

00:27:131997DURAND, AngelaW U231.(673)16

00:27:20Sportlich-Team Bornheim1969VOß, MelanieW453.(591)17

00:27:311979STABE, BrittaW355.(685)18

00:27:41SG Rhein Erft Köln2007MÜLLER, JohannaWK U122.(362)19

00:27:442007PLUNDER, AnnabelWK U123.(408)20

00:27:501962SIMMS-BALDWIN, LoisW551.(533)21

00:27:57Entspannungsengel1980WESSEL, KristinaW356.(693)22

00:28:021992KLAPPER, JohannaW2.(1755)23

00:28:321988HOLTERHOF, BrittaW302.(210)24

00:28:46TSV Burbach1989WEIßENSEL, FranziskaW3.(606)25

00:28:491994MARX, SophieW4.(334)26

00:29:241968HAHN, HeikeW504.(173)27

00:29:241963KOHL, UteW552.(282)28

00:29:36KG Nubbel1995ODENTHAL, LisaW5.(390)29

00:29:40Running Bees1976STEILING, AnjaW403.(546)30

00:29:401969HAKE, GiselaW454.(911)31

00:30:001976SCHMITZ, KerstinW404.(491)32

00:30:19Flitzebogen Porz1978PHILIPP, SandraW405.(406)33

00:30:221991THIERJUNG, Eua-MariaW6.(682)34

00:30:24Turnerschaft Frechen1952HENSCHEK, KatharinaW651.(192)35

00:30:25GVG Laufteam1965SCHUBERT-WIERK, SabineW505.(508)36

00:30:381995KNECHT, JenniferW7.(275)37

00:30:391977TODT, JulianeW406.(574)38

00:30:41Team Momentchen Mal1963BONNI, SabineW553.(41)39

00:30:461986MEYER, AnnikaW303.(343)40

00:30:47CZMI181991MEBUS, SarahW8.(336)41

00:31:081968KURZ, SusanneW506.(909)42

00:31:13Run of Colours Promoteam1989HÖTGEN, CaroW9.(657)43
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WEIBLICH
00:31:21Reinshagener TB Remscheid1964BERTRAM, InaW507.(31)44

00:31:421975SONNTAG, BirgitW407.(537)45

00:31:45LT TuRa 07 Rhauderfehn1965GRAEPEL, MarionW508.(156)46

00:31:461992HERBST, MarenW10.(196)47

00:31:49TFG Nippes 781962SONNTAG, UrsulaW554.(538)48

00:32:011993LUTZE, NadineW11.(330)49

00:32:391970THEIS, GiselaW455.(562)50

00:32:401980HEIN, KristineW357.(651)51

00:32:451973NEUMANN, SilkeW456.(375)52

00:32:461978CREMER, SylviaW408.(76)53

00:32:541994HUCKESTEIN, JanaW12.(218)54

00:32:561993SERR, KristinW13.(529)55

00:32:58SSV Wildpoldsried1965THOMA, EdithW509.(679)56

00:33:001975LISKER, NicoleW409.(322)57

00:33:031987KLEBER, MadeleineW304.(266)58

00:33:34Bürgergarde "Blau-Gold" Köln1988NOTT, SarahW305.(921)59

00:33:381969WICHTERICH, AndreaW457.(908)60

00:33:391994SEIBERT, MelissaW14.(524)61

00:33:531991HAUSSTÄTTER, LeaW15.(182)62

00:34:131989FILLINGER, HannaW16.(123)63

00:34:20Lauftreff Venusberg1972ZANDER, BrittaW458.(630)64

00:34:201976JANUSZKO, MarzenaW4010.(1756)65

00:34:321982KÖHNEN, MichaelaW358.(284)66

00:34:33Laufgruppe-nzwang2005GRALLERT, MarinaWJ U141.(641)67

00:34:391969GREGOR, GundiW459.(160)68

00:35:08Partyläufer1982KERWIEN, SilviaW359.(256)69

00:35:121969DURCHHOLZ, AngelikaW4510.(101)70

00:35:131987SCHULZE-ROBERG, ElenaW306.(1765)71

00:35:181980CHOI, HeejungW3510.(73)72

00:35:291990WEIHSWEILER, SarahW17.(1785)73

00:35:29Entspannungsengel2005WESSEL, Laura-MarieWJ U142.(692)74

00:35:441978HOLZ, JasminW4011.(1783)75

00:35:531963FLOCKE, KarolaW555.(130)76

00:36:011986OBERLIESSEN, CarinaW307.(388)77

00:36:041996BEHR, AnnikaW U232.(21)78

00:36:051985TILLMANN, StefanieW308.(572)79

00:36:151978TOELLNER, StefanieW4012.(575)80

00:36:49ASV Wesseling 1985 e.V.1962LEHERT, SusanneW556.(306)81

00:36:51Herzlauf-Hilden e.V.1961WITTWER, LisaW557.(621)82

00:37:051965BORNEMANN, IngeborgW5010.(43)83

00:37:051977EMOND, StephanieW4013.(107)84

00:37:092002HASSEL, Lisa KatharinaWJ U181.(179)85

00:37:241975BEHREND, SandraW4014.(23)86
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2. Osterlauf Köln
KÖLN » SAMSTAG, 31. MÄRZ 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:37:441986FITZEK, SarahW309.(126)87

00:37:531984KOCH, UlrikeW3010.(277)88

00:38:071981KÖHLER, CarolinW3511.(649)89

00:38:17Die Stommler1983ZABKAR, AngelaW3512.(629)90

00:38:231969SCHMITZ, IrisW4511.(490)91

00:38:43Engelchen und Bengelchen1963KHELIFI, BirgitW558.(258)92

00:38:461987REUL, LenaW3011.(434)93

00:38:591954AYCHE, KarinW601.(4)94

00:38:591975OHLROGGE, JessicaW4015.(397)95

00:39:001983STRAUBE, ClaudiaW3513.(652)96

00:39:031962GROPPE, AndreaW559.(164)97

00:39:071978PODPOROWSKI, YvonneW4016.(413)98

00:39:091958SCHILDER, GabiW602.(474)99

00:39:191980JUNK, LindaW3514.(242)100

00:39:29Frau1966SCHAAF, ChristinaW5011.(460)101

00:39:291970SEIDU, BarbaraW4512.(525)102

00:39:39Herzlauf-Hilden e.V.1963LAMAR, SabineW5510.(301)103

00:40:061965WEBER, BrigitteW5012.(598)104

00:40:091988RODERT, AnnabelW3012.(441)105

00:40:44Run of Colours Promoteam1960GODEL-EHRHARDT, PetraW5511.(150)106

00:43:591987WILDER, AlexaW3013.(614)107

00:46:431979HAAS, AndreaW3515.(169)108

00:48:391965BURKHARDT, BarbaraW5013.(65)109

01:05:501985BAYER, IrinaW3014.(17)110
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2. Osterlauf Köln
KÖLN » SAMSTAG, 31. MÄRZ 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:16:10TuS Köln rrh.1990EZMZAMI, AbidM1.(1753)1

00:16:11Bunert - Der Kölner Laufladen1989SCHOENBALL, PatrickM2.(502)2

00:17:471998SANTOS NEVES, Joao PedroM U231.(667)3

00:18:42Team Voreifel1971KLUG, OliverM451.(273)4

00:19:20Die Renntiere1997BALSAM, PatrickM U232.(7)5

00:19:23LG Remscheid1998JESINGHAUS, MarvinM U233.(920)6

00:20:05Team bevegt.de1991ITTA, JuliusM3.(226)7

00:20:20Runners World1981KOCH, ThomasM351.(276)8

00:20:32Pulheimer SC2002HINDERMAN, JuliusMJ U181.(204)9

00:20:41VfL Sindorf1992BRENTANO, GerritM4.(49)10

00:20:51RV Endspurt Wuppertal1971MÄRZ, IngmarM452.(904)11

00:21:23Trifugee1986QUINT, JannisM301.(425)12

00:21:23Die Schokohasen1982BENDEL, MichaelM352.(25)13

00:22:132003NEUNZIG, JonasMJ U161.(688)14

00:22:181985MUCHA, DominicM302.(355)15

00:22:201994STEIER, LukasM5.(683)16

00:22:34KTT011961SHAHAB, TaufikM551.(530)17

00:22:381975TAETZ, TimoM401.(696)18

00:23:071969SANTOS MARQUES, Joao CarlosM453.(668)19

00:23:091982SCHRAMM , ChristophM353.(1772)20

00:23:16HC Cologne Kangaroos1982SCHULZE ROBERG, MichaelM354.(516)21

00:23:31Für meine Jungs1967MATSCHULL, FrankM501.(898)22

00:23:432007PICK, JanisMK U121.(664)23

00:23:52Bürgergarde "Blau-Gold" Köln1988DICK, PhilippM303.(923)24

00:23:57Solingen1978RODEN, MichaelM402.(660)25

00:24:11TV power Rhein-Sieg2006WITTIG, LiamMJ U141.(1773)26

00:24:21TUS Brauweiler1956SCHWABE, BerndM601.(675)27

00:24:22HSV Troisdorf1955JOHANSHON, Hans-DieterM602.(236)28

00:24:561986DURAND, EtienneM304.(100)29

00:25:23Lean Experts1967EXLEY, JonM502.(690)30

00:26:031975MAUEL, OlivierM403.(335)31

00:26:051984AUTH, PascalM305.(907)32

00:26:081968OESTREICH, DirkM503.(394)33

00:26:19Team Momentchen Mal1961GLAUBACH, JürgenM552.(145)34

00:26:201986GOLDHAGEN, StefanM306.(153)35

00:26:27Happy Running Family1976HEUPEL, MarcM404.(200)36

00:26:272004SCHARTOW, ErikMJ U162.(463)37

00:26:57Aleks&Mark1976ASBACH, MarkM405.(3)38

00:27:00Running Bees1972KLINGHARDT, LarsM454.(271)39

00:27:181965MOHR, JürgenM504.(347)40

00:27:411983SCHEICHT, Dr. DennisM355.(467)41

00:27:442007KÜPPER, TimoMK U122.(297)42

00:27:541985HOMBOCH, JoernM307.(1767)43
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2. Osterlauf Köln
KÖLN » SAMSTAG, 31. MÄRZ 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:27:551978BÖLL, BorisM406.(1775)44

00:28:15BSG DEVK1984FLORICH, CarstenM308.(131)45

00:28:161971VORNWEG, JuergenM455.(589)46

00:28:32Born2run1978WECK, JanM407.(601)47

00:28:36Laufgemeinschaft Greb1973STOLZENBERG, DanielM456.(551)48

00:29:06Sandmänner1997SANDOW, HannesM U234.(458)49

00:29:421987DAENNART, TobiasM309.(79)50

00:29:43V8-Team Düsseldorf1986DANSCHEIDT, ChristianM3010.(81)51

00:29:441967KAULEN, JürgenM505.(250)52

00:29:571988RICHTERS, MarcM3011.(437)53

00:30:15Flitzebogen Porz1973SCHMIDT, LarsM457.(484)54

00:30:161981OBLADEN, MarcoM356.(1768)55

00:30:26Sandmänner1969SANDOW, Dr. Klaus-PeterM458.(457)56

00:30:371988MÜLLER, MarcM3012.(364)57

00:30:41Butzelboys1993HERRERA, ValentinM6.(1760)58

00:30:531991MERKLE, SimonM7.(341)59

00:30:531981SCHROEDER, ChristianM357.(506)60

00:31:11Prinzengarde Kempen1963LEMMENS, ThomasM553.(311)61

00:31:12LT Oldenburg Süd1942TAETZ, ReinerM751.(697)62

00:31:22Reinshagener TB Remscheid1950BERGEMANN, UdoM651.(28)63

00:32:021971PSCHIEBL, ThomasM459.(419)64

00:32:161993CORRENZ, ChristianM8.(1759)65

00:32:191951RICHTERS, Hans JürgenM652.(436)66

00:32:311990STOCKART, SebastianM9.(550)67

00:32:37KiSG1983KAVALLI, MusuM358.(1770)68

00:32:401969THEIS, JörgM4510.(564)69

00:32:40Herzlauf-Hilden e.V.1972HERTRAMPF, OliverM4511.(199)70

00:32:461975ORTLEPP, VolkerM408.(400)71

00:32:471974BEHREND, JörgM409.(22)72

00:32:48Feuerwehrsport Verein Köln1977OBERLIESSEN, MarcM4010.(389)73

00:32:48Feuerwehrsportverein Köln1995SPANGARDT, FlorianM10.(539)74

00:32:48Feuerwehrsport Verein Köln1982HOOGEN, SebastianM359.(214)75

00:32:571984ZÖLLER, EricM3013.(637)76

00:33:141977SÜLTZ, StefanM4011.(557)77

00:33:181965STOTZEM, MichaelM506.(552)78

00:33:331991CORALLO, TizianaM11.(922)79

00:33:50TEAM Doeschen1988TRIBBENSEE, ThomasM3014.(1784)80

00:33:582001RIEFERT, MaximilianMJ U182.(438)81

00:34:051967WALLENSTEIN, BodoM507.(593)82

00:34:241960BREHM, AlexanderM554.(48)83

00:34:26Atemnot1980SCHÄFER, BerndM3510.(461)84

00:34:331964BURKHARDT, AchimM508.(64)85

00:34:33Laufgruppe-nzwang1972GRALLERT, DanielM4512.(640)86
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2. Osterlauf Köln
KÖLN » SAMSTAG, 31. MÄRZ 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:34:351972SCHNEIDER, ChristianM4513.(496)87

00:34:391963WERNER, KurtM555.(609)88

00:34:521961BALDWIN, WilliamM556.(6)89

00:34:531971BECKMANN, JörnM4514.(20)90

00:35:301975BLUMENTHAL, BorisM4012.(1786)91

00:35:34Lauftreff Brühl1968ROBISCH, FrankM509.(1787)92

00:36:04GVG Laufteam Hürth1948GRÄTER, KurtM701.(158)93

00:36:081973HASSEL, LutzM4515.(180)94

00:36:082008HASSEL, Nils MoritzMK U123.(181)95

00:36:151979SCHMITZ, ThomasM3511.(494)96

00:37:241954NOTHAAS, KarlM603.(385)97

00:38:091969KÖHLER, HeikoM4516.(650)98

00:38:20RTC Frechen1956PERSÉ, JürgenM604.(699)99

00:38:231968FRAUSTADT, JensM5010.(133)100

00:38:36Run of Colours Promoteam1960HAACK, AndreasM557.(168)101

00:39:39Herzlauf-Hilden e.V.1974NAUJOKAT, CarstenM4013.(370)102

00:40:031979CONTZEN, FlorianM3512.(75)103

00:42:11LSV-Porz/Köln1934DEITERS, LotharM801.(86)104

00:42:151981MITTMANN, MarkusM3513.(345)105

00:42:591950DR. KRAL, GerhardM653.(669)106

00:43:11LG Pronsfeld Lünebach1949LEUTHER, JohannM654.(314)107

00:48:461971SCHEUNMER, JensM4517.(471)108
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2. Osterlauf Köln
KÖLN » SAMSTAG, 31. MÄRZ 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:16:10TuS Köln rrh.1990EZMZAMI, Abidgesamt1.(1753)1

00:16:11Bunert - Der Kölner Laufladen1989SCHOENBALL, Patrickgesamt2.(502)2

00:20:05Team bevegt.de1991ITTA, Juliusgesamt8.(226)3

00:20:41VfL Sindorf1992BRENTANO, Gerritgesamt11.(49)4

00:22:201994STEIER, Lukasgesamt18.(683)5

00:30:41Butzelboys1993HERRERA, Valentingesamt96.(1760)6

00:30:531991MERKLE, Simongesamt100.(341)7

00:32:161993CORRENZ, Christiangesamt114.(1759)8

00:32:311990STOCKART, Sebastiangesamt116.(550)9

00:32:48Feuerwehrsportverein Köln1995SPANGARDT, Floriangesamt127.(539)10

00:33:331991CORALLO, Tizianagesamt137.(922)11

JUNIOREN U23
00:17:471998SANTOS NEVES, Joao Pedrogesamt3.(667)1

00:19:20Die Renntiere1997BALSAM, Patrickgesamt6.(7)2

00:19:23LG Remscheid1998JESINGHAUS, Marvingesamt7.(920)3

00:29:06Sandmänner1997SANDOW, Hannesgesamt75.(458)4

SENIOREN M30
00:21:23Trifugee1986QUINT, Jannisgesamt13.(425)1

00:22:181985MUCHA, Dominicgesamt17.(355)2

00:23:52Bürgergarde "Blau-Gold" Köln1988DICK, Philippgesamt26.(923)3

00:24:561986DURAND, Etiennegesamt35.(100)4

00:26:051984AUTH, Pascalgesamt40.(907)5

00:26:201986GOLDHAGEN, Stefangesamt43.(153)6

00:27:541985HOMBOCH, Joerngesamt64.(1767)7

00:28:15BSG DEVK1984FLORICH, Carstengesamt68.(131)8

00:29:421987DAENNART, Tobiasgesamt81.(79)9

00:29:43V8-Team Düsseldorf1986DANSCHEIDT, Christiangesamt82.(81)10

00:29:571988RICHTERS, Marcgesamt84.(437)11

00:30:371988MÜLLER, Marcgesamt93.(364)12

00:32:571984ZÖLLER, Ericgesamt131.(637)13

00:33:50TEAM Doeschen1988TRIBBENSEE, Thomasgesamt141.(1784)14

SENIOREN M35
00:20:20Runners World1981KOCH, Thomasgesamt9.(276)1

00:21:23Die Schokohasen1982BENDEL, Michaelgesamt15.(25)2

00:23:091982SCHRAMM , Christophgesamt22.(1772)3

00:23:16HC Cologne Kangaroos1982SCHULZE ROBERG, Michaelgesamt23.(516)4

00:27:411983SCHEICHT, Dr. Dennisgesamt60.(467)5

00:30:161981OBLADEN, Marcogesamt87.(1768)6

00:30:531981SCHROEDER, Christiangesamt101.(506)7

00:32:37KiSG1983KAVALLI, Musugesamt117.(1770)8

00:32:48Feuerwehrsport Verein Köln1982HOOGEN, Sebastiangesamt128.(214)9
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2. Osterlauf Köln
KÖLN » SAMSTAG, 31. MÄRZ 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M35
00:34:26Atemnot1980SCHÄFER, Berndgesamt149.(461)10

00:36:151979SCHMITZ, Thomasgesamt176.(494)11

00:40:031979CONTZEN, Floriangesamt206.(75)12

00:42:151981MITTMANN, Markusgesamt211.(345)13

SENIOREN M40
00:22:381975TAETZ, Timogesamt20.(696)1

00:23:57Solingen1978RODEN, Michaelgesamt27.(660)2

00:26:031975MAUEL, Oliviergesamt39.(335)3

00:26:27Happy Running Family1976HEUPEL, Marcgesamt44.(200)4

00:26:57Aleks&Mark1976ASBACH, Markgesamt53.(3)5

00:27:551978BÖLL, Borisgesamt65.(1775)6

00:28:32Born2run1978WECK, Jangesamt70.(601)7

00:32:461975ORTLEPP, Volkergesamt124.(400)8

00:32:471974BEHREND, Jörggesamt125.(22)9

00:32:48Feuerwehrsport Verein Köln1977OBERLIESSEN, Marcgesamt126.(389)10

00:33:141977SÜLTZ, Stefangesamt135.(557)11

00:35:301975BLUMENTHAL, Borisgesamt165.(1786)12

00:39:39Herzlauf-Hilden e.V.1974NAUJOKAT, Carstengesamt204.(370)13

SENIOREN M45
00:18:42Team Voreifel1971KLUG, Olivergesamt4.(273)1

00:20:51RV Endspurt Wuppertal1971MÄRZ, Ingmargesamt12.(904)2

00:23:071969SANTOS MARQUES, Joao Carlosgesamt21.(668)3

00:27:00Running Bees1972KLINGHARDT, Larsgesamt54.(271)4

00:28:161971VORNWEG, Juergengesamt69.(589)5

00:28:36Laufgemeinschaft Greb1973STOLZENBERG, Danielgesamt72.(551)6

00:30:15Flitzebogen Porz1973SCHMIDT, Larsgesamt86.(484)7

00:30:26Sandmänner1969SANDOW, Dr. Klaus-Petergesamt92.(457)8

00:32:021971PSCHIEBL, Thomasgesamt113.(419)9

00:32:401969THEIS, Jörggesamt119.(564)10

00:32:40Herzlauf-Hilden e.V.1972HERTRAMPF, Olivergesamt121.(199)11

00:34:33Laufgruppe-nzwang1972GRALLERT, Danielgesamt153.(640)12

00:34:351972SCHNEIDER, Christiangesamt154.(496)13

00:34:531971BECKMANN, Jörngesamt158.(20)14

00:36:081973HASSEL, Lutzgesamt173.(180)15

00:38:091969KÖHLER, Heikogesamt187.(650)16

00:48:461971SCHEUNMER, Jensgesamt217.(471)17

SENIOREN M50
00:23:31Für meine Jungs1967MATSCHULL, Frankgesamt24.(898)1

00:25:23Lean Experts1967EXLEY, Jongesamt37.(690)2

00:26:081968OESTREICH, Dirkgesamt41.(394)3

00:27:181965MOHR, Jürgengesamt56.(347)4
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2. Osterlauf Köln
KÖLN » SAMSTAG, 31. MÄRZ 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M50
00:29:441967KAULEN, Jürgengesamt83.(250)5

00:33:181965STOTZEM, Michaelgesamt136.(552)6

00:34:051967WALLENSTEIN, Bodogesamt144.(593)7

00:34:331964BURKHARDT, Achimgesamt151.(64)8

00:35:34Lauftreff Brühl1968ROBISCH, Frankgesamt166.(1787)9

00:38:231968FRAUSTADT, Jensgesamt190.(133)10

SENIOREN M55
00:22:34KTT011961SHAHAB, Taufikgesamt19.(530)1

00:26:19Team Momentchen Mal1961GLAUBACH, Jürgengesamt42.(145)2

00:31:11Prinzengarde Kempen1963LEMMENS, Thomasgesamt103.(311)3

00:34:241960BREHM, Alexandergesamt148.(48)4

00:34:391963WERNER, Kurtgesamt155.(609)5

00:34:521961BALDWIN, Williamgesamt157.(6)6

00:38:36Run of Colours Promoteam1960HAACK, Andreasgesamt192.(168)7

SENIOREN M60
00:24:21TUS Brauweiler1956SCHWABE, Berndgesamt30.(675)1

00:24:22HSV Troisdorf1955JOHANSHON, Hans-Dietergesamt31.(236)2

00:37:241954NOTHAAS, Karlgesamt182.(385)3

00:38:20RTC Frechen1956PERSÉ, Jürgengesamt189.(699)4

SENIOREN M65
00:31:22Reinshagener TB Remscheid1950BERGEMANN, Udogesamt107.(28)1

00:32:191951RICHTERS, Hans Jürgengesamt115.(436)2

00:42:591950DR. KRAL, Gerhardgesamt212.(669)3

00:43:11LG Pronsfeld Lünebach1949LEUTHER, Johanngesamt213.(314)4

SENIOREN M70
00:36:04GVG Laufteam Hürth1948GRÄTER, Kurtgesamt171.(158)1

SENIOREN M75
00:31:12LT Oldenburg Süd1942TAETZ, Reinergesamt104.(697)1

SENIOREN M80
00:42:11LSV-Porz/Köln1934DEITERS, Lothargesamt210.(86)1

MÄNNL. JUGEND U14
00:24:11TV power Rhein-Sieg2006WITTIG, Liamgesamt28.(1773)1

MÄNNL. JUGEND U16
00:22:132003NEUNZIG, Jonasgesamt16.(688)1

00:26:272004SCHARTOW, Erikgesamt45.(463)2
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2. Osterlauf Köln
KÖLN » SAMSTAG, 31. MÄRZ 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNL. JUGEND U18
00:20:32Pulheimer SC2002HINDERMAN, Juliusgesamt10.(204)1

00:33:582001RIEFERT, Maximiliangesamt143.(438)2

MÄNNL. KINDER U12
00:23:432007PICK, Janisgesamt25.(664)1

00:27:442007KÜPPER, Timogesamt62.(297)2

00:36:082008HASSEL, Nils Moritzgesamt174.(181)3

FRAUEN
00:21:231989SCHIPPA, Beatrixgesamt14.(476)1

00:28:021992KLAPPER, Johannagesamt67.(1755)2

00:28:46TSV Burbach1989WEIßENSEL, Franziskagesamt73.(606)3

00:28:491994MARX, Sophiegesamt74.(334)4

00:29:36KG Nubbel1995ODENTHAL, Lisagesamt78.(390)5

00:30:221991THIERJUNG, Eua-Mariagesamt89.(682)6

00:30:381995KNECHT, Jennifergesamt94.(275)7

00:30:47CZMI181991MEBUS, Sarahgesamt99.(336)8

00:31:13Run of Colours Promoteam1989HÖTGEN, Carogesamt105.(657)9

00:31:461992HERBST, Marengesamt110.(196)10

00:32:011993LUTZE, Nadinegesamt112.(330)11

00:32:541994HUCKESTEIN, Janagesamt129.(218)12

00:32:561993SERR, Kristingesamt130.(529)13

00:33:391994SEIBERT, Melissagesamt140.(524)14

00:33:531991HAUSSTÄTTER, Leagesamt142.(182)15

00:34:131989FILLINGER, Hannagesamt145.(123)16

00:35:291990WEIHSWEILER, Sarahgesamt163.(1785)17

JUNIORINNEN U23
00:27:131997DURAND, Angelagesamt55.(673)1

00:36:041996BEHR, Annikagesamt170.(21)2

SENIORINNEN W30
00:26:481984LIESKE, Christinegesamt51.(319)1

00:28:321988HOLTERHOF, Brittagesamt71.(210)2

00:30:461986MEYER, Annikagesamt98.(343)3

00:33:031987KLEBER, Madeleinegesamt134.(266)4

00:33:34Bürgergarde "Blau-Gold" Köln1988NOTT, Sarahgesamt138.(921)5

00:35:131987SCHULZE-ROBERG, Elenagesamt161.(1765)6

00:36:011986OBERLIESSEN, Carinagesamt169.(388)7

00:36:051985TILLMANN, Stefaniegesamt172.(572)8

00:37:441986FITZEK, Sarahgesamt184.(126)9

00:37:531984KOCH, Ulrikegesamt185.(277)10

00:38:461987REUL, Lenagesamt194.(434)11

00:40:091988RODERT, Annabelgesamt208.(441)12
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SENIORINNEN W30
00:43:591987WILDER, Alexagesamt214.(614)13

01:05:501985BAYER, Irinagesamt218.(17)14

SENIORINNEN W35
00:24:58Run of Colours Promoteam1979POULHEIM, Birtegesamt36.(416)1

00:25:41Tus Rot weiß Koblenz1983MÜHLEIS, Fraukegesamt38.(359)2

00:26:441983SCHUHMACHER, Katringesamt49.(511)3

00:26:481979LIESKE, Melaniegesamt50.(320)4

00:27:311979STABE, Brittagesamt58.(685)5

00:27:57Entspannungsengel1980WESSEL, Kristinagesamt66.(693)6

00:32:401980HEIN, Kristinegesamt120.(651)7

00:34:321982KÖHNEN, Michaelagesamt150.(284)8

00:35:08Partyläufer1982KERWIEN, Silviagesamt159.(256)9

00:35:181980CHOI, Heejunggesamt162.(73)10

00:38:071981KÖHLER, Carolingesamt186.(649)11

00:38:17Die Stommler1983ZABKAR, Angelagesamt188.(629)12

00:39:001983STRAUBE, Claudiagesamt197.(652)13

00:39:191980JUNK, Lindagesamt201.(242)14

00:46:431979HAAS, Andreagesamt215.(169)15

SENIORINNEN W40
00:18:57Bunert - Der Kölner Laufladen1978SCHNEIDER, Claudiagesamt5.(497)1

00:26:521974PLUNDER, Yvonnegesamt52.(411)2

00:29:40Running Bees1976STEILING, Anjagesamt79.(546)3

00:30:001976SCHMITZ, Kerstingesamt85.(491)4

00:30:19Flitzebogen Porz1978PHILIPP, Sandragesamt88.(406)5

00:30:391977TODT, Julianegesamt95.(574)6

00:31:421975SONNTAG, Birgitgesamt108.(537)7

00:32:461978CREMER, Sylviagesamt123.(76)8

00:33:001975LISKER, Nicolegesamt133.(322)9

00:34:201976JANUSZKO, Marzenagesamt147.(1756)10

00:35:441978HOLZ, Jasmingesamt167.(1783)11

00:36:151978TOELLNER, Stefaniegesamt175.(575)12

00:37:051977EMOND, Stephaniegesamt180.(107)13

00:37:241975BEHREND, Sandragesamt183.(23)14

00:38:591975OHLROGGE, Jessicagesamt196.(397)15

00:39:071978PODPOROWSKI, Yvonnegesamt199.(413)16

SENIORINNEN W45
00:24:281970NICKLAS, Arunagesamt32.(376)1

00:24:29Roadrunner1971GOEBELS, Simonegesamt33.(151)2

00:27:20Sportlich-Team Bornheim1969VOß, Melaniegesamt57.(591)3

00:29:401969HAKE, Giselagesamt80.(911)4

00:32:391970THEIS, Giselagesamt118.(562)5
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SENIORINNEN W45
00:32:451973NEUMANN, Silkegesamt122.(375)6

00:33:381969WICHTERICH, Andreagesamt139.(908)7

00:34:20Lauftreff Venusberg1972ZANDER, Brittagesamt146.(630)8

00:34:391969GREGOR, Gundigesamt156.(160)9

00:35:121969DURCHHOLZ, Angelikagesamt160.(101)10

00:38:231969SCHMITZ, Irisgesamt191.(490)11

00:39:291970SEIDU, Barbaragesamt203.(525)12

SENIORINNEN W50
00:24:15TUS Deuz1964WEIßENSEL, Hiltrudgesamt29.(607)1

00:24:53Brühler TV 18791964SANDHAGE-HOFMANN, Alexandragesamt34.(677)2

00:26:29Bunert / Rhein-Berg Runners1967RICHTER, Stefaniegesamt46.(435)3

00:29:241968HAHN, Heikegesamt76.(173)4

00:30:25GVG Laufteam1965SCHUBERT-WIERK, Sabinegesamt91.(508)5

00:31:081968KURZ, Susannegesamt102.(909)6

00:31:21Reinshagener TB Remscheid1964BERTRAM, Inagesamt106.(31)7

00:31:45LT TuRa 07 Rhauderfehn1965GRAEPEL, Mariongesamt109.(156)8

00:32:58SSV Wildpoldsried1965THOMA, Edithgesamt132.(679)9

00:37:051965BORNEMANN, Ingeborggesamt179.(43)10

00:39:29Frau1966SCHAAF, Christinagesamt202.(460)11

00:40:061965WEBER, Brigittegesamt207.(598)12

00:48:391965BURKHARDT, Barbaragesamt216.(65)13

SENIORINNEN W55
00:27:501962SIMMS-BALDWIN, Loisgesamt63.(533)1

00:29:241963KOHL, Utegesamt77.(282)2

00:30:41Team Momentchen Mal1963BONNI, Sabinegesamt97.(41)3

00:31:49TFG Nippes 781962SONNTAG, Ursulagesamt111.(538)4

00:35:531963FLOCKE, Karolagesamt168.(130)5

00:36:49ASV Wesseling 1985 e.V.1962LEHERT, Susannegesamt177.(306)6

00:36:51Herzlauf-Hilden e.V.1961WITTWER, Lisagesamt178.(621)7

00:38:43Engelchen und Bengelchen1963KHELIFI, Birgitgesamt193.(258)8

00:39:031962GROPPE, Andreagesamt198.(164)9

00:39:39Herzlauf-Hilden e.V.1963LAMAR, Sabinegesamt205.(301)10

00:40:44Run of Colours Promoteam1960GODEL-EHRHARDT, Petragesamt209.(150)11

SENIORINNEN W60
00:38:591954AYCHE, Karingesamt195.(4)1

00:39:091958SCHILDER, Gabigesamt200.(474)2

SENIORINNEN W65
00:30:24Turnerschaft Frechen1952HENSCHEK, Katharinagesamt90.(192)1

WEIBL. JUGEND U14
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WEIBL. JUGEND U14
00:34:33Laufgruppe-nzwang2005GRALLERT, Marinagesamt152.(641)1

00:35:29Entspannungsengel2005WESSEL, Laura-Mariegesamt164.(692)2

WEIBL. JUGEND U18
00:37:092002HASSEL, Lisa Katharinagesamt181.(179)1

WEIBL. KINDER U10
00:26:432009PLUNDER, Rebeccagesamt48.(410)1

WEIBL. KINDER U12
00:26:432008STABE, Carolingesamt47.(686)1

00:27:41SG Rhein Erft Köln2007MÜLLER, Johannagesamt59.(362)2

00:27:442007PLUNDER, Annabelgesamt61.(408)3
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